
DU 29/09/2025 AU 08/11/2025

2M44x1,22M
x9mm

Corniche
Tronqué

Dispo droite et
gauche

avec serrure 5 points
+ poignée

OSB 3

Vos projets commence ICI !

Paiement à 
distance

2050x960x
50mm

199,50 €

Bloc Porte Acier KM 01

CRYPTOMERIA PLINTHE

PLANCHE CRYPTOMERIA
BRUT

LAMBRIS BOIS
CRYPTOMERIA

TRINGLE CRYPTOMERIA BRUT
S3

GAZON  SYNTHETIQUE

21x65x4M

9,35 €

25x200x4M

12,92€
25x100x4M

4,25 €

25x75x4M

5,03 €

16x180x4M

20,99 €

16x150x4M

20,18 €

16x100x4M

12,82 €

16x100x3M

9,81 €

20,93 €
2M44x1,22M

x12mm

27,86 €

2M44x0,61
Mx18mm

27,86 €

1,5Mx10mm

29,90 €
1Mx5Mx35mm

58 €

2,5Mx10mm

49,90 €
2Mx5Mx35mm

118 €

21x65x4M

11,90 €

CONTRE PLAQUE EXOTIQUE
INT BINTAGOR 1.22*2.44

15 MM

28,20 €
18 MM

33 €

Bloc Porte Acier KM 03

2050x960x
50mm

199,50 €



2.5 x 350 mm

14,90 €
2.5 x 350 mm

22,90 €

3.2 x 350 mm

13,90 €
3.2 x 350 mm

12,90 €

Poutrelle IPE 6M Poutrelle UPN 6M

Tube carrée 6M

Tôle ondulée Galva 75/100

Tôle Plane Galva Perforée

Portillon Jardin Noir Porte Jardin Noir
ou vert 2 battants

Electrode GEKA Vis autoperceuse
TFA Torx galva

100
64,50 €

80
54,60

100

83,20 €
80

70,20 €

40x40x3mm

29,90 €

9,90/m² €

2,50M, 3M, 3,50M, 4M
et 4,50M

2Mx1M

63,70 €

Dimension trou :
5mm, 10mm, 20mm

1Mx1M

96 €

2Mx1,50M

118,50 €
1,50Mx3M

297 €

4,8x50
13,50 €
4,8x38

5,5x60
15,80 €

Sachet de 100

Matériaux/ Tôle / ClôtureMatériaux/ Tôle / Clôture

16 x16 x1,50mm - 5,50€
20x20x1,50 mm - 4,95€
25 x25 x1,50mm - 5,95€
30x30x1,50mm - 6,80€
35 x35 x1,50mm - 8,52€
40 x40 x1,50mm - 8,95€
50 x50 x1,50mm - 10,95€
40 x40 x2mm - 12,00€
Tube rectangle
50 x30 x2mm - 10,95€

Tube carré Galva 6M DECLASSEE

80x80x3mm

57,20 €

100x100x3mm

74,75 €

21,90 €

2.5 kg 5 kg

2.5 kg

5 kg

IgaKol SIKA

5 kg
22 €

25 kg
49 €

80x80x2mm

37,50 €



CarreauxCarreaux

Carreaux 60x60

818061

Carreaux 40x40

COBBLE-6 BRICKS-8 BRICKS-3 ARMANO-9 
BLOCK

STONE-2

ARMANO-5 ARMANO-1 ARIZONA-5 ARIZONA-1ARIZONA-2

818444 818062 818165 818231 818307

818233 818229 818346818228

Carreaux 30x60

825070825070

Marmo
Sylveste Blue

Marmo
Sylveste Blue

825054

Super White

5003L Mat5003L Mat

825086825086

MARMILINE
LIGHT GREY
MARMILINE
LIGHT GREY STATUARIO GREEN

813656813656

PLAIN WHITEPLAIN WHITEPRISMA
STATURIO

PRISMA
STATURIO

Carreaux 60x120

CRYSTAL
ONYX CREMA

CRYSTAL
ONYX CREMA

ARDESIA
BROWN
ARDESIA
BROWN

830002 830001 830004830003

11,52 €/m²

17,53 €/m²

12,52 €/m²

813310813310

GRAVEL GREY GRAFTON BLACK

813032813032 813312813312

13,53 €/m²

Différents
colories 

disponible



Marco
450 x 320

D
es

 prix fous !

2,5 kg (Blanc
ou Gris
7,95 €

500x400
22,53 €

Capuchon
Système de

Nivellement à vis

Audy
330 x 310

Lundi au vendredi  : 7H30-12H, 14h- 17h
Samedi  : 8H-12H
Ancienne RN3 Condé 400, 97430 Tampon 

Livraison à
domicile

0262 57 75 91 - 0692 35 55 52 

CIMENT COLLE
TEKNOFAYFLEX PRO C2TES1

GRIS

CIMENT COLLE
SIKACERAM 100

25 kg

16,90 €
25 kg

12,43 €

CIMENT JOINT
SOL ET MURAL

Système de
Nivellement à vis

Croisillons
autonivelant

Cale croisillons
autonivelant

100
pcs

100
pcs 100

pcs

2 mm ou 3mm

8,50 €

2 mm ou 3 mm

8,50 € 8,50 € 8,90 €

50
pcs

Lave Main Blanc
Real

480 x 320

Sunny
330x 230

26,40€

18,70€

26,40€

18,70€

Wc Europa
109,90 €

Wc + Reservoir
65,90 €

WC complet
sortie horizontal

WC complet
sortie horizontal

Lavabo
Orchid

Ciment Colle / SanitaireCiment Colle / Sanitaire

2,5 kg (Gris
Anthracite)

9,70 €

5 kg (Gris ou
Blanc)
14,10 €

5 kg (Gris
Anthracite)

17 €
Carreaux 

sur
Carreaux


